BILAN DE FERMETURE

Société du Patrimoine de Sainte-Brigide
500 rue Principale, Sainte-Bridige-d'lberville, JOJ 1X0

Au 31 décembre 2019

Actifs

Encaisse
Montant a recevoir
TPS
T™vVQ
Autres
Inventaire
Informatique
Mobilier
Matériel
Documentation

Total des actifs

Passifs

Comptes a payer
Visa

Total des passifs

Actifs nets

142464 %
314,90 $
105,56
209,34
0,00
10 490,00 $
5365,00
525,00
600,00
4000,00
12 229,54 $
42,53 $
42,53
42,53 $

12 187,01 $



